天満別院門徒会

御正忌団体参拝のご案内

謹啓 慈光のもと、
上けます。

真宗本廟では来る11月2 1日から2 8日にかけて「御正忌報恩講」が厳修され
ます。

そこで天満別院門徒会といたしましては、 下記の日程で御本山東本願寺へ団体参
拝を計画しております。 昼食は京料理六盛にて予定しておt)ます。 その後宇治の平
等院へ参拝いたします。 参拝して「良かった」という1日になるよう立案いたしま
した。

皆さまお誘い合わせの上、 是非ご参加〈ださいますようご案内いたします。

皆様にはますますご健勝にて聞法ご精進のこととお慶び申し

♦
♦

0

0

0

0

0

0

3

5

日0
0

:
·
·

:

拝
程
：··

1
2
4

参
行
8
9

1
1
1

2 0 2 1年11月2 1

日

（

日

）

45分迄に集合） 出発
音楽法要参拝

（本山境内）

♦
♦

天満別院(7
御正忌報恩講
お買い物広場にて買い物
京料理六盛にて昼食
平等院（ミュ ー ジアム鳳翔館見学）
平等院参道（お買い物）
天満別院 到着
一人 5 0 0 0 円

1 7 : 3 0頃
参加費
お問い合わせ
真宗大谷派 天満別院

電話06-6351-3535

FAX O 6 -6 3 5 1 -3 5 4 7

解散

※

※

お申し込みは1 1月1 5日までに天満別院事務所へお申し込みください。
行程は予定であり、 変更の可能性がございます。

---------------------------------------------…切り取り線 —------------------------------------------------

団体参拝申込書

氏＿ 名 年齢 歳一

住 所 電話